

	<i>Должности рабочих первого уровня</i>																							
18	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
19	Кухонный рабочий	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Повар	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)

(подпись)
Козлова Татьяна Викторовна
Ф.И.О.
03.11.18г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по УВР
(должность)

(подпись)
Сахацкая Людмила Николаевна
Ф.И.О.
03.11.18г.
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)
Жуковская Марина Николаевна
Ф.И.О.
03.11.18г.
(дата)

Воспитатель
(должность)

(подпись)
Солониккина Евгения Владимировна
Ф.И.О.
03.11.17г.
(дата)

Делопроизводитель
(должность)

(подпись)
Хомяк Светлана Анатольевна
Ф.И.О.
03.11.17г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4258
(№ в реестре экспертов)

(подпись)
Тищенко Роман Юрьевич
Ф.И.О.
25.10.2017
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №49 го-
рода Ставрополя "ФЕЯ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>II. Профессиональная квалификационная группа педагогических работников</i>					
<i>Третий квалификационный уровень</i>					
<i>Четвертый квалификационный уровень</i>					
<i>IV. Профессиональная квалификационная группа "Общепрофессиональные должности служащих"</i>					
<i>Третий квалификационный уровень</i>					
17. Шеф-повар	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
<i>2. Профессиональная квалификационная группа "Общепрофессиональные должности рабочих"</i>					
<i>Должности рабочих первого уровня</i>					
18. Кладовщик	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
19. Кухонный рабочий	Шум: Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

20. Повар	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 25.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (должность)  (подпись) Козлова Татьяна Викторовна (Ф.И.О.) 03.11.17г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по УВР (должность)  (подпись) Сахацкая Людмила Николаевна (Ф.И.О.) 03.11.17г. (дата)

Главный бухгалтер (должность)  (подпись) Жуковская Марина Николаевна (Ф.И.О.) 03.11.17г. (дата)

Воспитатель (должность)  (подпись) Солоникина Евгения Владимировна (Ф.И.О.) 03.11.17г. (дата)

Делопроизводитель (должность)  (подпись) Хомяк Светлана Анатольевна (Ф.И.О.) 03.11.17г. (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4258 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Тищенко Роман Юрьевич (Ф.И.О.) 25.10.2017 (дата)